2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	  О внесении изменений и дополнений в   Методику определения размера платы за наем жилого помещения  муниципального жилищного фонда Анучинского муниципального округа, утвержденную  решением Думы Анучинского муниципального округа Приморского края от 28.07.2021 № 220-НПА

В соответствии со  статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Приказом Минстроя России от 27.09.2016 № 668/пр "Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ, "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Анучинского муниципального округа, Дума округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в   Методику определения размера платы за наем жилого помещения  муниципального жилищного фонда Анучинского муниципального округа, утвержденную  решением Думы Анучинского муниципального округа Приморского края от 28.07.2021 № 220-НПА».

2. Направить настоящее решение  главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 июля 2022 года.
Заместитель председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                   О.С. Глушак